
MAKRO PROJEKTU ĪSTENOTĀJU RAKSTUROJUMS

%

84

71

60

58

56

55

47

45

44

42

42

34

34

32

29

24

21

Stiprināta mūsu organizācijas kapacitāte

Paplašināta organizācijas atpazīstamība

Organizācijas darbība kļuvusi aktīvāka,
regulārāka

Radušās jaunas idejas citiem projektiem

Palielināta organizācijas ietekme

Ieviestas jaunas aktivitātes, pasākumi

Izveidotas sadarbības ar nozares ekspertiem,
speciālistiem

Izveidotas jaunas partnerības ar citiem NVO
sektora pārstāvjiem

Organizācijā iesaistījušies vairāk brīvprātīgo

Pilnveidotas organizācijas biedru un darbinieku
kompetences

Piesaistīti jauni biedri organizācijā

Pēc tam īstenoti citi, līdzīgi projekti

Organizācija ir finansiāli nostiprinājusies

Palielinājies algoto darbinieku skaits
organizācijā

Izveidotas jaunas partnerības ar
valsts/pašvaldību institūcijām

Piesaistīts lielāks finansējums no citiem
finansējuma avotiem

Piesaistītas jaunas mērķgrupas

Makro projektu īstenošanas ietekme uz organizācijām
%

Datu avots: Valsts budžeta finansētās programmas “NVO fonds” darbības (rezultātu un ieguldījuma) 
izvērtējums 2024. Latvijas Kultūras akadēmija pēc Sabiedrības integrācijas fonda pasūtījuma.

Makro projektus biežāk īsteno organizācijas, kuras…
darbojas ilgāk nekā 6 gadus
strādā regulāri, katru dienu
savu darbību plāno vismaz gadam uz priekšu
darbojas reģionālā vai nacionālā līmenī
algo 3 vai vairāk darbinieku
iesaista 6 vai vairāk brīvprātīgo
finansējumu iegūst nacionāla un starptautiska līmeņa projektu 
konkursos

Laika periodā no 2020. līdz 2024. gadam kopā programmā makro 
projektu pieteikumus iesniegušas 230 unikālās organizācijas.
Atbalstu saņēmušas un īstenojušas makro projektus ir 88 unikālās 
organizācijas.
42 ir atbalstītas vienu reizi (48 %), bet 46 ir tādas, kuras ir atbalstītas 
vairākas reizes (52 % no visām).


	Slide 1
	Slide 2



